HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐỎNG

Số:e20 /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 15 tháng 12 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
về việc miễn nhiệm Phó Truong Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân

huyện Khoá VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG
KHÓA VII, KỲ HỌP 't h ứ  5

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đôi, bô sung một so điều của Luật Tỏ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyển địa phưong ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét Tờ trình số 12 /TTr-HĐND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Thường
trực Hội đồng nhân dân huyện về việc miễn nhiệm chức danh Phó Trưởng Ban
Kinh tế - xã hội Hội đồng nhản dân huvện khóa VII, nhiệm kỳ 2021 -  2026; ý
kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất miễn nhiệm chức danh Phó trưởng Ban Kinh tế - xã hội
Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khoá VII, nhiệm kỳ 2021 -  2026 đối với ông
Trần Văn Quang, lý do chuyển công tác nhận nhiệm vụ mó'i.

Điều 2. Giao Thưòng trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo cho các co
quan liên quan biết về việc miễn nhiệm chức danh Phó Trưỏng Ban Kinh tế - xã
hội, HĐND khóa VII nhiệm kỳ 2021-2026 .

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VII, kỳ
họp thứ 5 thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2022./. CkJ-N

Nơi nhận:
-  TT HĐND tỉnh;
- Ban Thường vụ Huyện uỷ;
- TT.HĐND, ƯBND, UBMTTQVN huyện;
- Các ban của HĐND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
-  Các CO' quan thuộc UBND huyện;
- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Ông Trần Văn Quang;
- VP HĐND-UBND huyện;
- Lưu VT.